
ROUND 01 ALA CHALLENGE - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 PONTI D. 14:30.068
Tempo gara

1 1:33.590 14:28:24.722

2 1:33.159 14:29:57.881

3 1:33.561 14:31:31.442

4 1:37.435 14:33:08.877

5 1:38.316 14:34:47.193

6 1:36.934 14:36:24.127

7 1:39.582 14:38:03.709

8 1:36.777 14:39:40.486

9 1:37.092 14:41:17.578

 Po. 2 - # 219 SANTI M. + 03.762
Diff. Primo

1 1:40.314 14:28:27.824

2 1:36.726 14:30:04.550

3 1:37.015 14:31:41.565

4 1:35.094 14:33:16.659

5 1:36.602 14:34:53.261

6 1:38.141 14:36:31.402

7 1:38.843 14:38:10.245

8 1:35.340 14:39:45.585

9 1:35.755 14:41:21.340

 Po. 3 - # 132 TSCHOLL T. + 26.421
Diff. Primo

1 1:41.738 14:28:32.990

2 1:38.469 14:30:11.459

3 1:41.300 14:31:52.759

4 1:38.169 14:33:30.928

5 1:39.181 14:35:10.109

6 1:38.200 14:36:48.309

7 1:37.628 14:38:25.937

8 1:39.727 14:40:05.664

9 1:38.335 14:41:43.999

 Po. 4 - # 462 MARINI A. + 43.450
Diff. Primo

1 1:46.428 14:28:37.925

2 1:41.466 14:30:19.391

3 1:39.591 14:31:58.982

4 1:39.066 14:33:38.048

5 1:39.884 14:35:17.932

6 1:40.407 14:36:58.339

7 1:40.172 14:38:38.511

8 1:40.891 14:40:19.402

9 1:41.626 14:42:01.028

 Po. 5 - # 997 BECCHETTI L. + 44.730
Diff. Primo

1 1:46.952 14:28:38.740

2 1:41.391 14:30:20.131

3 1:40.640 14:32:00.771

4 1:39.272 14:33:40.043

5 1:39.280 14:35:19.323

6 1:39.268 14:36:58.591

7 1:41.313 14:38:39.904

8 1:40.009 14:40:19.913

9 1:42.395 14:42:02.308

 Po. 6 - # 481 SCHWEIGKOFLER M.+ 55.238
Diff. Primo

1 1:57.349 14:28:49.493

2 1:38.942 14:30:28.435

3 1:38.767 14:32:07.202

4 1:40.870 14:33:48.072

5 1:40.908 14:35:28.980

6 1:40.019 14:37:08.999

7 1:42.735 14:38:51.734

8 1:40.757 14:40:32.491

9 1:40.325 14:42:12.816

 Po. 7 - # 541 TRENTINI L. + 1:02.276
Diff. Primo

1 1:50.610 14:28:42.714

2 1:43.154 14:30:25.868

3 1:42.137 14:32:08.005

4 1:43.879 14:33:51.884

5 1:40.071 14:35:31.955

6 1:40.181 14:37:12.136

7 1:41.033 14:38:53.169

8 1:42.184 14:40:35.353

9 1:44.501 14:42:19.854

 Po. 8 - # 134 SUCCI F. + 1:08.543
Diff. Primo

1 1:42.995 14:28:34.204

2 1:48.638 14:30:22.842

3 1:40.297 14:32:03.139

4 1:40.737 14:33:43.876

5 1:42.233 14:35:26.109

6 1:42.278 14:37:08.387

7 1:43.831 14:38:52.218

8 1:46.182 14:40:38.400

9 1:47.721 14:42:26.121

 Po. 9 - # 305 NIEDERSTATTER C.+ 1:13.151
Diff. Primo

1 1:48.445 14:28:39.951

2 1:41.347 14:30:21.298

3 1:47.458 14:32:08.756

4 1:45.148 14:33:53.904

5 1:41.872 14:35:35.776

6 1:41.165 14:37:16.941

7 1:49.629 14:39:06.570

8 1:42.730 14:40:49.300

9 1:41.429 14:42:30.729

 Po. 10 - # 429 LINDNER P. + 1:13.713
Diff. Primo

1 1:39.696 14:28:31.230

2 1:38.121 14:30:09.351

3 1:39.115 14:31:48.466

4 1:42.188 14:33:30.654

5 1:43.393 14:35:14.047

6 1:40.095 14:36:54.142

7 2:07.183 14:39:01.325

8 1:45.211 14:40:46.536

9 1:44.755 14:42:31.291

 Po. 11 - # 69 DIENER M. + 1:21.549
Diff. Primo

1 1:55.613 14:28:47.890

2 1:42.970 14:30:30.860

3 1:42.272 14:32:13.132

4 1:43.163 14:33:56.295

5 1:50.096 14:35:46.391

6 1:44.584 14:37:30.975

7 1:43.218 14:39:14.193

8 1:41.955 14:40:56.148

9 1:42.979 14:42:39.127

 Po. 12 - # 524 SPATH A. + 1:22.492
Diff. Primo

1 1:48.620 14:28:36.130

2 1:48.150 14:30:24.280

3 1:39.850 14:32:04.130

4 2:17.915 14:34:22.045

5 1:40.106 14:36:02.151

6 1:39.972 14:37:42.123

7 1:38.608 14:39:20.731

8 1:40.021 14:41:00.752

9 1:39.318 14:42:40.070

 Po. 13 - # 973 BERTOLINI G. + 1:29.320
Diff. Primo

1 1:49.638 14:28:41.432

2 1:43.192 14:30:24.624

3 1:42.335 14:32:06.959

4 1:44.212 14:33:51.171

5 1:45.853 14:35:37.024

6 1:49.225 14:37:26.249

7 1:44.614 14:39:10.863

8 1:48.117 14:40:58.980

9 1:47.918 14:42:46.898

 Po. 14 - # 98 BAZZANI G. + 1:36.352
Diff. Primo

1 1:44.456 14:28:35.771

2 1:41.541 14:30:17.312

3 1:44.890 14:32:02.202

4 1:43.426 14:33:45.628

5 2:02.309 14:35:47.937

6 1:46.456 14:37:34.393

7 1:45.615 14:39:20.008

8 1:47.146 14:41:07.154

9 1:46.776 14:42:53.930

Fastest lap: 1:33.159 
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ROUND 01 ALA CHALLENGE - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 435 PROFANTER P.+ 1:39.331
Diff. Primo

1 1:52.580 14:28:43.881

2 1:43.146 14:30:27.027

3 1:44.325 14:32:11.352

4 1:46.813 14:33:58.165

5 1:51.171 14:35:49.336

6 1:46.229 14:37:35.565

7 1:45.976 14:39:21.541

8 1:47.176 14:41:08.717

9 1:48.192 14:42:56.909

 Po. 16 - # 851 GRIFEO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.892 14:28:50.138

2 1:46.958 14:30:37.096

3 1:49.218 14:32:26.314

4 1:47.427 14:34:13.741

5 1:47.373 14:36:01.114

6 1:46.284 14:37:47.398

7 1:47.909 14:39:35.307

8 1:47.741 14:41:23.048

 Po. 17 - # 146 RABENSTEINER J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.628 14:28:55.106

2 1:50.877 14:30:45.983

3 1:48.591 14:32:34.574

4 1:46.606 14:34:21.180

5 1:51.027 14:36:12.207

6 1:52.242 14:38:04.449

7 1:52.137 14:39:56.586

8 1:52.047 14:41:48.633

 Po. 18 - # 252 FACKL K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.960 14:28:54.118

2 1:50.183 14:30:44.301

3 1:48.029 14:32:32.330

4 1:48.590 14:34:20.920

5 1:50.439 14:36:11.359

6 1:51.673 14:38:03.032

7 1:51.409 14:39:54.441

8 1:59.302 14:41:53.743

 Po. 19 - # 257 OBEREGGER K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.924 14:29:06.829

2 1:50.210 14:30:57.039

3 1:49.748 14:32:46.787

4 1:47.267 14:34:34.054

5 1:49.413 14:36:23.467

6 1:51.470 14:38:14.937

7 1:52.028 14:40:06.965

8 1:55.141 14:42:02.106

 Po. 20 - # 520 KIENZL D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.153 14:28:50.884

2 1:47.177 14:30:38.061

3 2:09.966 14:32:48.027

4 1:48.557 14:34:36.584

5 1:52.795 14:36:29.379

6 1:51.815 14:38:21.194

7 1:55.583 14:40:16.777

8 1:59.378 14:42:16.155

 Po. 21 - # 860 GIOVINETTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.061 14:28:49.898

2 1:54.235 14:30:44.133

3 1:55.196 14:32:39.329

4 1:56.236 14:34:35.565

5 1:57.470 14:36:33.035

6 1:59.790 14:38:32.825

7 2:01.368 14:40:34.193

8 2:06.085 14:42:40.278

 Po. 22 - # 107 CRISTOFORI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.557 14:29:01.237

2 2:01.355 14:31:02.592

3 1:52.607 14:32:55.199

4 1:55.959 14:34:51.158

5 1:55.724 14:36:46.882

6 1:57.998 14:38:44.880

7 1:57.766 14:40:42.646

8 1:59.197 14:42:41.843

 Po. 23 - # 265 PERINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.773 14:28:46.226

2 2:18.542 14:31:04.768

3 1:47.316 14:32:52.084

4 2:35.672 14:35:27.756

5 1:51.985 14:37:19.741

6 1:53.836 14:39:13.577

7 1:57.278 14:41:10.855

8 1:55.046 14:43:05.901

 Po. 24 - # 758 BERTE' M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.254 14:28:47.249

2 2:10.564 14:30:57.813

3 1:45.286 14:32:43.099

4 1:41.527 14:34:24.626

5 1:42.563 14:36:07.189

6 1:40.741 14:37:47.930

7 1:49.283 14:39:37.213

8 5:34.721 14:45:11.934

 Po. 25 - # 794 FOGOLARI N. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:52.536 14:28:44.346

2 2:38.385 14:31:22.731

3 1:54.028 14:33:16.759

 Po. 26 - # 368 KUSSTATSCHER D.+ 7 Laps
Diff. Primo

1 2:02.600 14:28:55.488

2 1:46.458 14:30:41.946

Fastest lap: 1:33.159 
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